
UCHWAŁA NR 16/2024 
ZARZĄDU POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg w Sieradzu 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), Zarząd Powiatu Sieradzkiego uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg w Sieradzu, ustalonego 
Uchwałą nr 196/2016 Zarządu Powiatu Sieradzkiego z dnia 31 marca  2016 roku, w ten sposób, że w załączniku do 
Regulaminu Organizacyjnego określającego strukturę wewnętrzną Powiatowego Zarządu Dróg w Sieradzu: 

1) dotychczasowe stanowisko ds. inwestycji i funduszy zewnętrznych, z zatrudnienia jednej osoby zwiększone 
zostaje do dwóch osób, 

2) załącznik do Regulaminu Organizacyjnego określający strukturę wewnętrzną Powiatowego Zarządu Dróg 
w Sieradzu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Sieradzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2024 r. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Sieradzkiego 

 
 

Mariusz Bądzior 

 
Członek Zarządu 

 
 

Konrad Wilczyński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Tomasz Baliński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marek Płóciennik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14E4DFF5-F149-4E31-ABFA-6BF1EA12D378. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 16/2024 

Zarządu Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14E4DFF5-F149-4E31-ABFA-6BF1EA12D378. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 16/2024 ZARZĄDU POWIATU SIERADZKIEGO z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-06-12T00:00:00+0200


		2024-06-12T00:00:00+0200


		2024-06-12T00:00:00+0200


		2024-06-12T00:00:00+0200




